广 东 省 网 球 协 会

关于 2023 年广东省业余网球巡回赛（广州越秀站）

裁判员名单公示的通知

各有关单位：

为做好 2023 年广东省业余网球巡回赛竞赛组织工作，维护

好赛风赛纪，根据广东省体育局有关要求，现将裁判员名单进行

公示，公示期为 3 天。

公示期内，如对名单有异议，可以书面形式（加盖单位公

章）向广东省网球协会反映，受理时限以收到邮件时间为准。公

示结束后，因疫情、伤病等情况需更换裁判员的不再另行公示。

联系人：杨 斌， 联系电话： 020-87001023

邮 箱： info@gdta.gd.cn

附件：裁判员公示名单

                                广东省网球协会

                                2023 年 9 月 27 日

Administrator
新图章

 2 / 2

附件

裁判长：奚  峰（国家级）

副裁判长： 黄学武（一级）

编排：黄志民（国家级）

主裁判： 陈一平（广州 一级）   蔡汝卫（广州 一级）

宁娅文（深圳 一级）    孙宗伟（广州 一级）

龙兰玲（佛山 一级）    杨维聪（广州 二级）

吴静娜（广州 二级）    方  强（广州 二级）

蔡启鑫（广州 二级）    倪洪侠（深圳 二级）

--------------------------------------------------------